
Položkový rozpočet - příloha č. 1 smlouvy o dílo č.6440-0401-2023-24

str.1

REKAPITULACE

AKCE: Oprava kuchyně - varna,sklady, kanceláře,sociální zařízení

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH
objekt č. 007
objekt č. 008
objekt č. 024

součet 3 847 844,15 808 047,27 4 655 891,42



AKCE: Oprava kuchyně - varna,sklady, kanceláře,sociální zařízení obj.007 str.2

ČP Typ položky Kód položky Popis MJ Množství J. cena Celková cena

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů

1 HSV 612325417 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes
10 do 30 % s celoplošným přeštukováním m2

997 Přesun sutě

2 HSV 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením t

3 HSV 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1
km t

4 HSV 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z
plastických hmot kód odpadu 17 02 03 t

PSV Práce a dodávky PSV

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 PSV 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor

6 PSV 725119122 Montáž klozetových mís kombi vč. přepojení vodovodního potrubí a ventilů kus

7 PSV 64232051 klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý
630x360x770mm vč. přepojení vodovodního potrubí a ventilů přívodních kus

8 PSV 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor

9 PSV 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor

10 PSV 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm kus

11 PSV 55167399 sedátko klozetové duroplastové bílé kus

12 PSV 28651611 WC manžeta přímá kus

13 PSV 64286105 šrouby k umyvadlům sada

14 PSV 725226143 Zástěna sprchová dvoudílná š od 970 do 1000 mm - demontáž,dodávka a
montáž soubor



15 PSV 725831313 Baterie umyvadlová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým
držákem demontáž, D+M soubor tr.3

16 PSV 725841332.RAF Baterie sprchová podomítková RAF TM94Xs přepínačem a pohyblivým
držákem demontáž , D+M soubor

17 PSV 725859101 Montáž ventilů odpadních kus

18 PSV 55160125 ventil odpadní dřezový a umyvadlový kus

19 PSV 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových kus

20 PSV 55161322 uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí kus

21 PSV 721212125 Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou
uzávěrkou - demontáž, D+M kus

22 PSV 725330911 Odmontování výlevky kus

23 PSV 55231313 dodávka a montáž výlevka nerezová závěsná se zadní stěnou a mřížkou
vč.sifonu kus

741 Elektroinstalace - silnoproud

24 PSV 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením
vodičů kus

25 PSV ABB.355301929B Spínač jednopólový kus

26 PSV 741310003 Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením
vodičů kus

27 PSV 34535016 spínač nástěnný dvojpólový kus

28 PSV 741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních kus

29 PSV 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se
zapojením vodičů vč.demontáže kus

30 PSV 34555241 zásuvky (polo)zápustné dvojnásobné kus

31 PSV 741371004 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus

32 PSV 34823741 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka
1600mm kus

33 PSV 741371823 Demontáž osvětla bez zachování funkčnosti kus

34 PSV 741373041 Montáž svítidlo výbojkové světlomet průmyslový nebo venkovní stropní do
10 kg kus

35 PSV 34844450 svítidlo exteriérové výbojkové výložníkové čirý kryt 1x70W kus



36 PSV 751111013 Demontáž a montáž ventilátoru zabudovaného vč. el, napojení kus str.4
37 PSV 42914130 ventilátor stěnový 12V bezpečnostní provedení kus

766 Konstrukce truhlářské

38 PSV 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti vč. demontáže kus

39 PSV 55341425 Mřížka větrací nerezová se síťovinou 350x500mm kus

40 PSV MSN.0027805.URS Dveře interiérové jednokřídlé plné, Plné PP, hladké světle hnědé, 80x197
vč. kování (klika,štítek a fabka) kus

41 PSV MSN.0027804.URS Dveře interiérové jednokřídlé plné, Plné PP, hladké světle hnědé, 70x197
vč. kování (klika,štítek a fabka) kus

42 PSV 766660011 Montáž a demontáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m
do ocelové zárubně kus

43 PSV 766414223 Oprava dřevěného obložení - olištování m2

771 Podlahy z dlaždic

44 PSV 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2

45 PSV 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

46 PSV 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2

47 PSV 771471830 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových m

48 PSV 771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm m

49 PSV 59761409 dlažba keramická do interiéru - sokl m2

50 PSV 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2

51 PSV 771575113 Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem přes 9
do 12 ks/m2 m2

52 PSV 59761003 dlažba keramická PROTIZKLUZOVÁ do interiéru 300x300 mm m2

776 Podlahy povlakové

53 PSV 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 1

54 PSV 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 1



55 PSV 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 str.5

56 PSV 776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah
pevnosti 20 MPa tl do 3 mm

m2

57 PSV 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2

58 PSV 776211111 Lepení textilních pásů m2

59 PSV 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

60 PSV 776411111 Montáž vč. dodávky obvodových soklíků výšky do 80 mm m

61 PSV 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

62 PSV 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2

63 PSV 69751060
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R
≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

m2

64 PSV 28342001 lišta ukončovací pro podlahy profilovaná v barvě m

777 Podlahy lité

65 PSV 777991901 Broušení stávajících betonových podlah m2

66 PSV 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2

67 PSV 783947151 Krycí jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy m2

781 Dokončovací práce - obklady

68 PSV 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

69 PSV 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2

70 PSV 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2

71 PSV 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem

m2

72 PSV 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2

73 PSV 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo stěnového m

74 PSV 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m



783 Dokončovací práce - nátěry str.6
75 PSV 783337101 Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí D+M m2

76 PSV 783501203 Okartáčování zámečnických konstrukcí - dveře,zárubně m2

77 PSV 783601353 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí kus

78 PSV 783617107 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr radiátorů D+M m2

79 PSV 783624501 Základní jednonásobný akrylátový nátěr armatur topení D+M m

784 Dokončovací práce - malby a tapety

80 PSV 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2

81 PSV 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2

82 PSV 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2

83 PSV 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

84 PSV 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v
místnostech v do 3,80 m D+M m2

85 PSV 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v
místnostech v do 3,80 m D+M m2

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

86 PSV 786624121 Montáž a demontáž vertikálních látkových žaluzií do oken m2

87 PSV 55346200 žaluzie vertikální interiérové látkové m2

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

88 M 210280001 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem
montážních prací vč. revizní zprávy kus

cena celkem bez DPH

DPH 21%

cena celkem vč. DPH



AKCE: Oprava kuchyně - varna,sklady, kanceláře,sociální zařízení obj.008 str.7

ČP Typ položky Kód položky Popis MJ Množství J. cena
indexovaná Celková cena

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů

1 HSV 612325417 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes
10 do 30 % s celoplošným přeštukováním m2

997 Přesun sutě

2 HSV 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením t

3 HSV 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1
km t

4 HSV 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z
plastických hmot kód odpadu 17 02 03 t

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud

5 PSV 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením
vodičů kus

6 PSV ABB.355301929B Spínač jednopólový kus

7 PSV 741310003 Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením
vodičů kus

8 PSV 34535016 spínač nástěnný dvojpólový kus

9 PSV 741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních kus

10 PSV 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se
zapojením vodičů vč.demontáže kus

11 PSV 34555241 zásuvky (polo)zápustné dvojnásobné kus

12 PSV 741371004 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní zavěšené 2 zdroje s krytem kus

13 PSV 34823741 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka
1600mm kus

14 PSV 741371823 Demontáž světla bez zachování funkčnosti kus

15 PSV 741373041 Montáž svítidlo stropní přisazené a lustr kus



16 PSV 34844450 svítidlo závěsné koule kus tr.8
17 PSV 34141027 vodič CYA 6 H07V-K černá m

18 PSV 35421000 krytka volných modulů ADS-B kus

19 PSV 741210003 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg
vč.jističů,vypínače,svodiče,vodiče kus

20 PSV 741210813 Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím vč.
jističů,vypínače,svodiče,vodiče kus

21 PSV 35711715 skříň rozvodnice pod omítku 48 M plné dveře (4 řady) kus

22 PSV 35822115 jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA kus

23 PSV 35822122 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA kus

24 PSV 35822123 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 6 kA kus

25 PSV 35889527 svodič přepětí SLP-275 V/1 kus

26 PSV 34571099 chránič proudový kombinovaný 2p C 16A ks

27 PSV 35822634 vypínač 3P 40A kus

766 Konstrukce truhlářské

28 PSV 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti vč. demontáže kus

29 PSV 55341425 Mřížka větrací nerezová se síťovinou 350x500mm kus

30 PSV MSN.0027805.URS Dveře interiérové jednokřídlé plné, Plné PP, hladké světle hnědé, 80x197
vč. kování (klika,štítek a fabka) kus

31 PSV MSN.0027804.URS Dveře interiérové jednokřídlé plné, Plné PP, hladké světle hnědé, 90x197
vč. kování (klika,štítek a fabka) kus

32 PSV 766660011 Montáž a demontáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m
do ocelové zárubně kus

33 PSV MSN.0027810.URS dveře interiérové dvoukřídlé plné, Plné PP, hladké hnědé, 125-145x197 vč.
kování (klika,štítek a fabka) kus

34 PSV 61161037 dveře interiérové dvoukřídlé částečně prosklené, hladké hnědé, 125-
145x197 vč. kování (klika,štítek a fabka) kus

767 Konstrukce zámečnické

35 PSV 767641800 Demontáž ocelových trubek odřezáním plochy do 2,5 m2 kus



771 Podlahy z dlaždic tr.9
36 PSV 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2

37 PSV 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

38 PSV 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2

39 PSV 771471830 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových m

40 PSV 771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm m

41 PSV 59761409 dlažba keramická do interiéru - sokl m2

42 PSV 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2

43 PSV 771575113 Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem přes 9
do 12 ks/m2 m2

44 PSV 59761003 dlažba keramická PROTIZKLUZOVÁ do interiéru 300x300 mm m2

45 PSV 762526210 Montáž podlahové lišty ukončovací m

46 PSV 19416009 lišta ukončovací hliníková 12,5mm m

47 PSV 59761330 schodovka protiskluzná šířky 330x330mm kus

48 PSV 772423124 Montáž obkladu soklů na schodišti vč.demontáže m

49 PSV 777131205 Penetrační epoxidový nátěr schodišťových stupňů na podklad z čerstvého
betonu m2

776 Podlahy povlakové

50 PSV 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2

51 PSV 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

52 PSV 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2

53 PSV 776141111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah
pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2

54 PSV 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2

55 PSV 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2



56 PSV 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm vč. dodávky m str.10
57 PSV 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

58 PSV 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2

59 PSV 28342001 lišta ukončovací pro podlahy profilovaná v barvě m

777 Podlahy lité

60 PSV 777991901 Brokování a broušení stávajících betonových podlah m2

61 PSV 783932165 Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 5 mm
opravované pl přes 30 do 50 % m2

62 PSV 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2

63 PSV 23531182 hmota nátěrová epoxidová 3 vrstvy lité podlahy m2

781 Dokončovací práce - obklady

64 PSV 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

65 PSV 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2

66 PSV 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2

67 PSV 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem m2

68 PSV 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2

69 PSV 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo stěnového m

70 PSV 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m

783 Dokončovací práce - nátěry

71 PSV 783337101 Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí D+M m2

72 PSV 783624501 Základní jednonásobný zámečnických konstrukcí D+M m2

73 PSV 783501203 Okartáčování zámečnických konstrukcí - mříže,zárubně,traverzy m2

74 PSV 783601353 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2



75 PSV 783617107 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr radiátorů D+M m2 str.11
76 PSV 783624501 Základní jednonásobný akrylátový nátěr armatur topení D+M m

784 Dokončovací práce - malby a tapety

77 PSV 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2

78 PSV 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2

79 PSV 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2

80 PSV 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

81 PSV 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v
místnostech v do 3,80 m D+M m2

82 PSV 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v
místnostech v do 3,80 m D+M m2

83 PSV 784660131 Dvojnásobný obnovovací latexový nátěr v místnosti do 3,8 m m2

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

84 PSV 786624121 Montáž a demontáž vertikálních látkových žaluzií do oken m2

85 PSV 55346200 žaluzie vertikální interiérové látkové m2

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

86 M 210280001 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem
montážních prací vč. revizní zprávy kus

cena celkem bez DPH

DPH 21%

cena celkem vč. DPH



AKCE: Oprava kuchyně - varna,sklady, kanceláře,sociální zařízení obj.024

ČP Typ položky Kód položky Popis MJ
str.12

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů

1 HSV 612325417 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy
přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním m2

2 HSV 273313811 Oprava betonové desky z betonu tř. C 25/30 m3

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 HSV 935932117 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 400 mm s roštem
mřížkovým z nerez oceli - demontáž,dodávka a montáž m

4 HSV 977332122 Frézování ,vysekání drážek v podlaze betonové m

997 Přesun sutě

5 HSV 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením t

6 HSV 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1
km t

7 HSV 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z
plastických hmot kód odpadu 17 02 03 t

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 PSV 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na
betonu, 2 vrstvy m2

9 PSV 24617150 nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby kg

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

10 PSV 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32
dodávka a montáž m

11 PSV 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40 m

12 PSV 722181212
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE
tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm m

13 PSV 722230103 Ventil přímý G 1" se dvěma závity kus



14 PSV 722239105 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4" kus tr.13
15 PSV 722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN přes 50 do 100 m

16 PSV 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m

17 PSV 230140003 Montáž a demontáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 140 mm, tl 3 mm m

18 PSV 722140112 Potrubí z nerazevějící oceli na páru spojované svařováním (vývody 5 ks
a uzavírací ventily s odkalovacími kohouty ) m

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

19 PSV 725210821 Demontáž umyvadel a vodovodních baterií soubor

20 PSV 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva vč. sifonu soubor

21 PSV 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm vč. sifonu kus

22 PSV 64286105 šrouby k umyvadlům sada

23 PSV 725831313 Baterie umyvadlová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým
držákem D+M soubor

24 PSV 725859101 Montáž ventilů odpadních kus

25 PSV 55160125 ventil odpadní dřezový a umyvadlový kus

26 PSV 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových kus

27 PSV 55161322 uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí kus

28 PSV 725841332 Baterie nástěnná se sprchou s pohyblivým držákem D+M soubor

29 PSV 55166633 Sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 32 demontáž ,dodávka a
montáž kus

30 PSV 721211422 Demontáž,dodávka a montáž odtokové vpusti podlahové se svislým
odtokem,mřížka nerez 138x138 kus

31 PSV 59054641 Demontáž, dodávka a zpětná montáž nerezových kanálů čvercově
děrovaný vtokový s rámem m2

741 Elektroinstalace - silnoproud

32 PSV 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením
vodičů kus

33 PSV ABB.355301929B Spínač jednopólový kus



34 PSV 741310003 Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením
vodičů kus str.14

35 PSV 34535016 spínač nástěnný dvojpólový kus

36 HSV 741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních kus

37 PSV 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se
zapojením vodičů vč.demontáže kus

38 PSV 34555241 zásuvky (polo)zápustné dvojnásobné kus

39 PSV 741371004 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní zavěšené 2 zdroje s krytem kus

40 PSV 34823741 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka
1600mm zavěšené kus

41 PSV 741371823 Demontáž osvětla bez zachování funkčnosti kus

42 PSV 741373041 Montáž svítidlo stropní přisazené a lustr kus

43 PSV 34823741 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka
1600mm přisazené kus

44 PSV 751111013 Demontáž a montáž ventilátoru zabudovaného vč. el, napojení kus

45 PSV 42914130 ventilátor stěnový skříň 12V bezpečnostní provedení kus

766 Konstrukce truhlářské

46 PSV 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti vč. demontáže kus

47 PSV 55341425 Mřížka větrací nerezová se síťovinou 350x500mm kus

48 PSV MSN.0027805.URS Dveře interiérové jednokřídlé plné, Plné PP, hladké světle hnědé, 80-
90x197 vč. kování (klika,štítek a fabka) kus

49 PSV 61161037 Dveře interiérové dvoukřídlé částečně prosklené, hladké hnědé, 125-
145x197 kus

50 PSV 766660011 Montáž a demontáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45
m do ocelové zárubně kus

51 PSV 766661821 Demontáž samozavírače dveřních křídel kus

52 PSV 767649191 Montáž dveří - samozavírače hydraulického kus

53 PSV 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus

771 Podlahy z dlaždic



54 PSV 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 tr.15
55 PSV 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

56 PSV 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2

57 PSV 771471830 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty
schodišťových m

58 PSV 771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm m

59 PSV 59761409 dlažba keramická do interiéru - sokl m2

60 PSV 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2

61 PSV 771575113 Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem přes
9 do 12 ks/m2 m2

62 PSV 19416009 lišta ukončovací hliníková 12,5mm m

63 PSV 59761330 schodovka protiskluzná šířky 330x330mm kus

64 PSV 59761003 dlažba keramická PROTIZKLUZNÁ do interiéru 300x300 mm m2

776 Podlahy povlakové

65 PSV 776421312 Montáž a demontáž přechodových šroubovaných lišt m

66 PSV 55343119 profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň m

781 Dokončovací práce - obklady

67 PSV 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

68 PSV 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2

69 PSV 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2

70 PSV 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem m2

71 PSV 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2

72 PSV 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo stěnového m

73 PSV 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m



74 PSV 781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem kus str.16
75 PSV 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus

76 PSV 56245724 dvířka vanová bílá 200x200mm kus

783 Dokončovací práce - nátěry

77 PSV 783337101 Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí D+M m2

78 PSV 783501203 Okartáčování zámečnických konstrukcí - dveře,zárubně,radiárory m2

79 PSV 783601353 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2

80 PSV 783617107 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr radiátorů D+M m2

81 PSV 783624501 Základní jednonásobný akrylátový nátěr armatur topení D+M m

784 Dokončovací práce - malby a tapety

82 PSV 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2

83 PSV 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2

84 PSV 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2

85 PSV 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

86 PSV 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v
místnostech v do 3,80 m D+M m2

87 PSV 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v
místnostech v do 3,80 m D+M m2

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

88 PSV 61124341 Žaluzie interiérová AL bílá - demontáž,dodávka a montáž m2

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

89 M 210280001 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem
montážních prací vč. revizní zprávy kus



cena celkem bez DPH str.17
DPH 21%

cena celkem vč. DPH


